diário oficial Nº 35.174  27Quinta-feira, 03 DE NOVEMBRO DE 2022

diÁria

Portaria Nº 1165 de 26 de oUtUBro  de  2022
o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1340371/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  obje-
tivo  de ParticiPar da caMPaNHa EXtErNa dE caPtaÇÃo dE caNdia-
toS a doadorES dE SaNGUE No MUNiciPio dE aNaNidEUa/Pa no dia
22/10/2022.
  liliaN lUcia frEirE BoUtH, cPf: 689812602-49, assist. Sociasl/GEcad,
Mat.: 541956201, 0,5 diaria, e ioNa liMa da cUNHa, cPf: 332238822-
00, aux. admin./GEcad, Mat.: 571961631, 0,5 diaria
Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  26 de  outubro de  2022  .
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871131
Portaria Nº 1166 de 26 de oUtUBro  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1311519/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  ob-
jetivo  de coNdUZir tÉcNicoS E EQUiPaMENtoS Para aPoio da caM-
PaNHa EXtErNa No MUNiciPio dE ParaGoMiNaS/PaPa no período de
21 a 23/10/2022.
WaltEr cUNHa Barata JUNior, cPf: 247739482-72, Motorista/GEtra,
Mat.: 571752811, 2,5 diarisas e JoaQUiM araUJo HENriQUES , cPf:
108388802-15, Motorista/GEtra, Mat.: 55946261, 2,5 diarias .
  registre-se, Publique-se e cumpra-se.
  Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  26 de  outubro  de  2022.
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871133
Portaria Nº 1164 de 25 de oUtUBro  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1340216/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  obje-
tivo  de ParticiPar do SEMiNário “a HEMotEraPia do fUtUro E SEUS
dESafioS”  EM BElÉM/Pa no periodo de 08 a 11/11/2022
  JoSE MiltoN do NaSciMENto NEto, cPf: 006908432-75, Gerente/
HENal, Mat.: 59534361, 4,5 diarias.
  Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  25 de  outubro de  2022  .
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871119
Portaria Nº 1155 de 25 de oUtUBro  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1307245/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  obje-
tivo  de ParticiPar do SEMiNário “a HEMotEraPia do fUtUro E SEUS
dESafioS”  EM BElÉM/Pa no periodo de 08 a 11/11/2022.
  aNtÔNio GEraldo Silva doS SaNtoS JUNior  , cPf: 913849582-15,
Biomédico./HENal, Mat.: 5895852, 4,5 diarias
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
  Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  25 de  outubro  de  2022.
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871084
Portaria Nº 1156 de 25 de oUtUBroL  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1183991/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  obje-
tivo  de ParticiPar do SEMiNário “a HEMotEraPia do fUtUro E SEUS
dESafioS”  EM BElÉM/Pa no periodo de 07 a 12/11/2022.
  rita dE caSSia liMa favacHo cPf: 431372962-34, Enferm./cHr-SaN,
Mat.: 5828651, 5,5 diarias
Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  25 de  outubrol de  2022  .
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871086
Portaria Nº 1157 de 25 de oUtUBro  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1184271/2022.
  rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o
objetivo de :
ParticiPar do SEMiNário “a HEMotEraPia do fUtUro E SEUS dESa-
fioS”  EM BElÉM/Pa no periodo de 07 a 12/11/2022.
SElMa SoriaNo, cPf: 145816472-15, Médica/cHr-SaNt. Mat.:
59630691, 5,5 diarias.
  registre-se, Publique-se e cumpra-se.
  Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  25 de outubro de  2022  .
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871089

Portaria Nº 1162 de 25 de oUtUBro  de  2022
o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1335875/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  obje-
tivo  de ParticiPar do SEMiNário “a HEMotEraPia do fUtUro E SEUS
dESafioS”  EM BElÉM/Pa no periodo de 07 a 12/11/2022.
  MicHElE daS NEvES PiNto, cPf: 630810082-04, Biomedica/HENrE,
Mat.: 5897519, 5,5 diarias.
Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  25 de  outubro de  2022  .
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871112
Portaria Nº 1158 de 25 de oUtUBro  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1303408/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  ob-
jetivo  de ParticiPar dE iNvENtário dE BENS MoviES E dE coNSU-
Mo, trEiNaMENto SiSPat WEB, SiSMat No HEMocENtro rEGioNal
dE SaNtarÉM/Pa E viSita aS aG. traNSfUSioNaiS doS HoSPitaiS
do MUNiciPio No PEriodo dE 03 a 12/11/2022
PEdro PaUlo viNaGrE, cPf: 402556462-91, ag. admin./GEraP, Mat.:
56308191, 9,5 diarias e JoSÉ aUGUSto doS SaNtoS MoraES, cPf:
302569502-10, ag. admin./GEraP, Mat.: 59372112, 9,5 diarias.
  registre-se, Publique-se e cumpra-se.
  Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará, 25 de  outubro  de  2022.
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra

Protocolo: 871095
Portaria Nº 1159 de 25 de oUtUBro  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1314176/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  obje-
tivo  de ParticiPar do SEMiNário “a HEMotEraPia do fUtUro E SEUS
dESafioS”  EM BElÉM/Pa no periodo de 08 a 11/11/2022.
.  alaNa da Silva crUZ, cPf: 019390442-00, Gerente/HENaB , Mat.
5954274, 3,5 diarias
  registre-se, Publique-se e cumpra-se.
  Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  25 de  outubro  de  2022.
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871099
Portaria Nº 1161 de 25 de oUtUBro  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1318710/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  obje-
tivo  de ParticiPar do SEMiNário “a HEMotEraPia do fUtUro E SEUS
dESafioS”  EM BElÉM/Pa no periodo de 07 a 09/11/2022.
.  roBErto BorGES JUNior, cPf: 073621316-31, Gerente/HENtU, Mat.:
7565315, 2,5 diarias
  registre-se, Publique-se e cumpra-se.
  Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  25 de  outubro  de  2022.
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871104
Portaria Nº 1140 de 18 de oUtUBro de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1313881/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  obje-
tivo  de ParticiPar da aUditoria iNtErNa No HEMocENtro rEGioNal
dE caStaNHal/Pa noS diaS  11 e 13/010/2022.
rEGiaNE SiQUEira vilHENa, cPf: 632285212-49, Biomédica/GEHEc,
Mat.: 572079571, 0,5 diaria, 11/10, lUcialBa MariaS Silva doS SaN-
toS, cPf: 460651992-49, Enfermeira/GE´Pro, Mat.: 5898348, 1,0 diaria,
11 e 13/10 e SilvaNia SaNtoS ataidE dE aSSUNÇÃo, cPf: Sociologa/
NQ, Mat.: 5350972, 1,0 diaria, 11 e 13/10..
Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  18 de  outubro de 2022  .
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871038
Portaria Nº 1153 de 21 de oUtUBro  de  2022

o presidente do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMoPa,
no uso de suas atribuições estatutárias.
  considerando a solicitação constante do Processo nº 1355394/2022.
rESolvE:  conceder diária(s) ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  objetivo  de
ParticiPar do coNGrESSo BraSilEiro dE HEMatoloGia E HEMotEraPia
E tEraPia cElUlar 2022 EM SÃo PaUlo/SP no periodo de 25 a 29/10/2022.
  roSilENE ilMa riBEiro dE frEitaS , cPf:394879702-15, Enfermeira./
coaMB, Mat.: 5152240, 4,5 diarias
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
  Gabinete da Presidência do centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMoPa - Pará,  21 de  outubro  de  2022.
  PaUlo aNdrE caStElo BraNco BEZErra
  PrESidENtE

Protocolo: 871063